[image: ]
                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОН

от      02.12.2019 г.                                                                                        № 1600
г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении тарифа на оказание платной услуги,
предоставляемой Муниципальным автономным учреждением
культуры Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района «Кино-досуговый центр «Родина»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района от 28 марта 2018 года  № 316 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и муниципальных учреждений Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района», администрация Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района, п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить тариф на оказание платной услуги, предоставляемой   Муниципальным автономным  учреждением  культуры  Приморско-Ахтарского    городского поселения Приморско-Ахтарского района «Кино-досуговый центр «Родина» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по социальным вопросам администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района (Проскурина) опубликовать настоящее постановление на сайте в информационно-телекомуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации - «Азовские зори» www.azovskiezori.ru и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Приморско-Ахтарского  городского  поселения  Приморско-Ахтарского  района http://prim-ahtarsk.ru
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                            Е.В. Ерошкин

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района
от  02.12.2019 г.     №    1600

ТАРИФ
на оказание платной услуги, предоставляемой
Муниципальным автономным учреждением
культуры  Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района «Кино-досуговый центр «Родина»

	№ п/п
	Наименование услуги
	ед. изм.
	Цена
(руб.)
НДС не облагается

	1
	Очки пассивные для 3D просмотра
	1 шт.
	37,00

Заместитель главы
Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                      А.Ю. Кацагорова

image1.png